
Mosquito Intercamp Vysoká Lípa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chatka s příslušenstvím (ložní prádlo, el.zásuvka) ... 190,- Kč/osoba/noc

Chatka s příslušenstvím - při pobytu delším jak 3 noci, při obsazenosti dvěmi osobami a více ... 160,-

Kč/osoba/noc

Pokoj ... 370,- Kč/osoba/noc (včetně snídaně)

Stan ... 100-120,- Kč/noc

Karavan nebo stanový přívěs ... 150,- Kč/noc

parkovné obytný automobil ... 200,- Kč/noc

Osoba ve stanu/karavanu ... 70,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

Chatka s příslušenstvím (ložní prádlo, el.zásuvka) ... 190,- Kč/osoba/noc

Chatka s příslušenstvím - při pobytu delším jak 3 noci, při obsazenosti dvěmi osobami a více ... 160,-

Kč/osoba/noc

Pokoj ... 370,- Kč/osoba/noc (včetně snídaně)

Stan ... 100-120,- Kč/noc

Karavan nebo stanový přívěs ... 150,- Kč/noc

parkovné obytný automobil ... 200,- Kč/noc

Osoba ve stanu/karavanu ... 70,- Kč/noc

Slevy:

Skupinová sleva 20% při počtu 20 osob a více a délce pobytu více jak 2 dny.

Další informace:

Ceny nezahrnují ubytovací poplatky.



Stravování

Snídaně (děti do 10 let -30% sleva) ... 80,- Kč

Věčeře (děti do 10 let -30% sleva) ... 110,- Kč

Polopenze (děti do 10 let -30% sleva) ... 180,- Kč


